
||i||l|||||||||i||||||||||I|||i||||||I|
UT-13546/2018

zn.: UT-30892/2017/03
né l V l 5

DODATEK Č. 2
(k Nájemní smlouvě ze dne 28.12.2017, ve znění dodatku č. l)

Dnešního dne, měsíce a roku účastnici:

Safety Real, fond SICAV, a.s.
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 16888

se sídlem Křižíkova 213/44, Karlín, 186 00 Praha 8,
IČ: 24799751, DIČ: CZ24799751,

(jako ,,pronajimatel")

a

Česká republika - Správa uprchlických zařízeni MV
organizační složka státu se sídlem Lhotecká 7, Praha 12,

doručovací adresa P.O.BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 60498021,

(jako ,,nájemce")

uzavÍrajÍ
tento dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě uzavřené dne 28.12.2017, ve znění dodatku Č. 1,
která nahradila Smlouvu o nájmu nemovitosti z 31.08 2009 ve znění dodatkŮ č. 1 až 15:

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Mezi pronajímatelem a nájemcem existuje platná Nájemni smlouva ze dne
28.12.2017 (č.j. nájemce UT-30892/2017), ve znění dodatku č. 1 ze dne
16.3.2018, která upravila nájemní vztah pronajImatele a nájemce k předmětu
nájmu na adrese Cigánkova 1861/2, Chodov, Praha na dobu od 1.1.2018 do
31.3.2022 (dále jen ,,Nájemní smlouva").

2. Účastnici zamýšlí tímto dodatkem upravit některá vzájemná práva a povinnosti
vyp|ývajÍcÍ z Nájemní smlouvy, a to jednak:

- sjednáním změn v textu Nájemní smlouvy, jak jsou uvedeny v článku II. tohoto
dodatku, a

- sjednáním rozsahu úprav předmětu nájmu, které provede pronajimatel, a
úpravou souvisejÍcÍch práv a povinnosti pronajÍmatele a nájemce, jak je
v podrobnostech upraveno v Článku III. tohoto dodatku.

Článek II.
Úprava práv a povinnosti z Nájemní smlouvy

1. Účastníci se dohodli na prodlouženi doby nájmu v článku IV. odst. 1 Nájemní
smlouvy, ve kterém nahrazují stávajÍcÍ termín ,,do 31.3.2022" nově sjednaným
terminem ,,do 31.07.2024" tak, aby nový článek IV. odst. 1 zněl:
,,Nájem se sjednává na dobu určitou od 01.01.2018 do 31.7.2024".



2. Účastnici se dohodli, že v článku V odst. 2 Nájemní smlouvy se první věta doplňuje
o slova ,,, za který je nájemné hrazeno," tak aby nově zněla:
,,Nájemné bude hrazeno měsíčně bezhotovostním převodem na účet pronajimatele
uvedený na faktuře a to vŽdy na základě faktur vystavených pronajimatelem
nejpozději do 10. kalendářního dne přIslušného měsíce, za který je nájemné
hrazeno, se splatností faktur do 21 dnŮ od doručeni."

3. Účastnici se dohodli, že v článku VI odst. 2 Nájemní smlouvy se s účinností od
1.7.2018 mění výše paušálních poplatkŮ za služby uvedené v pÍsmenech e) a g),
které nově znějí:
,,e) paušálni poplatek za správu a pravidelnou údržbu předmětu nájmu

35.O2O,-Kč/měsic +příslušné DPH 420.240,-KČ /rok + příslušné DPH"

J
a
,,g) paušální poplatek za užÍvánj a pravidelnou údržbu EZS a CCTV

16.815,- KČ/měsíc + příslušné DPH 201.780,- Kč/rok + příslušné DPH"

4. ÚčastnÍcÍ vkládají s účinn(jstÍ od 1.7.2018 v článku VI. odstavci 2 Nájemní smlouvy
za poslední pÍsmeno h) nové písmeno i) s tímto zněním:
,,i) paušálni poplatek za užIvánI mobilního vybavení specifikovaného

v příloze 3 k dodatku č. 2 této smlouvy
1.530,-Kč/měsíc +příslušné DPH 18.360,-KČ /rok + příslušné DPH"

5. ÚčastnÍcÍ vkládají v článku VI. Nájemní smlouvy za odstavec 6 nové odstavce 7 a 8
s tímto zněním:
,,7. Pronajímatel neodpovídá nájemci za výpadek v dodávce služeb
uvedených v odstavci 2 tohoto Článku VI. pod písmeny a) až d), který bude
způsoben nájemcem či nastane zásahem třetí osoby nebo v důsledku vyšší
moci. Nájemce nemá právo na sníženi úhrad za služby ani nájemného
z důvodu, že dojde k výpadku v dodávce služeb ve smyslu předchozí věty.
8. Pro případ, že nájem dle této smlouvy zanikne před uplynutím sjednané
doby nájmu dle článku IV. odst. 1 této smlouvy z důvodu |ežÍcÍho na straně
nájemce, nájemce se zavazuje uh radit pronajímateli náklady, které
pronajímatel prokazatelně vynaloží na provedení úprav předmětu nájmu
v souladu s Článkem III. odst. 1 písmena b) až e) dodatku č. 2 této
smlouvy."

6. Účastnici nahrazují článek X. odst. 4 Nájemnl smlouvy tak,
FACILITY, a.s., IČ 282 63 456, RevolučnÍ 1003/3,
Praha 1,

že nový odst. 4 zní: ,,SI
Staré Město, 110 OD

7. ÚčastnÍcÍ vkládají v článku X. Nájemní smlouvy za odstavec 5 nový odstavec 6
s tímto zněním:
,,Nájemce je oprávněn vylepovat své propagační a informační materiály
pouze na místa pro tyto účely určená a po odsouhlasení pronajímatelem.
Nájemce je oprávněn zajistit si pro tyto účely na vlastní náklady nosiče
(např. vitríny)."



Článek III.
Úpravy předmětu nájmu

1. Za účelem přizpůsobenj předmětu nájmu potřebám nájemce provede pronajímatel
v období od 1. Června 2018 do 15. srpna 2018 svým nákladem tyto práce:
a) vymaluje předmět nájmu v rozsahu přÍ|ohy č. 1 tohoto dodatku, přičemž

souvisejÍcÍ náklady budou činit 119.359,- KČ vC, DPH;
b) provede stavební úpravy předmět nájmu v rozsahu přňohy č. 2 tohoto dodatku,

přičemž souvisejÍcÍ náklady budou Činit 545.987 KČ vC. DPH;
C) dodá do předmětu nájmu nábytek v rozsahu přÍ|ohy Č. 3 tohoto dodatku

složený z nábytku pevně spojeného s budovou a nábytku mobi|ního, přičemž
souvisejÍcÍ náklady budou činit 302.516,- KČ vC. DPH;

d) zajisti montáž nábytku v předmětu nájmu a následnou údržbu po celou dobu
nájmu (nezahrnuje čištění ani výměnu náhradních dÍ|ů z dŮvodu poškozeni Či
opotřebování nájemcem);

e) dop|nÍ kamerový systém v rozsahu přílohy' Č. 4 tohoto dodatku, přičemž
souvisejÍcÍ náklady budou činit 54,844 KČ vC. DPH;

f) zajisti pravidelný serviS rozšířeného kamerového systému v rozsahu stávajÍcÍho
systému (viz článek VI odst. 2 pÍsm. g) Nájemní smlouvy).

2. PronajÍmatel je oprávněn prodloužit s odůvodněním termín pro prováděni
jednotlivých prací dle předchozího odstavce 1 a/nebo upravit s odŮvodněnM
uvedenou výši očekávaných souvisejÍcÍch nákladŮ.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma účastníky.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku dle zákona o registru
smluv. Zveřejněni provede nájemce (Správa uprchlických zařIzenI Ministerstva
vnitra).

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrŽí každý
účastník.

5.

6.

Ostatní ujednáni Nájemní smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčeny.

ÚČastnici proh|ašují, že se seznámili s obsahem tohoto dodatku, že tento dodatek
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vŮli a nebyl podepsán v tisni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, na dŮkaz čehož připojuji zdola své podpisy, resp. podpisy
svých oprávněných zástupcŮ.

7. Příkhy této smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 - rozsah výmalby
Příloha č. 2 - Stavební úpravy předmětu nájmu
Příloha č. 3 - Nábytek
Příloha č. 4 - Doplněni kamerového systému



||,

V Praze dne g'Ů l S 2018

Česká republjkŠ- SUž MV

V P,a,, dn, Q"3 l C 2018

Safety Real, fond SICAV, .s.

(nájemce) (pronajlmatel)



Příloha č. 1 - rozsah výma|bv

1.-3. patro, žlutě vyznaČeno

, " f - .
l , H ,, =C"" , . ,Im: ú '!""'""j' "j,.-).3"±.' , - "

: l ' , k ? d*F- ' ':'4.
, l "l. I ,'""" , .,ti -oj ""'1

_É_ " Mu- m"' ':-'. a 'i!"i "j """"m ' : Š""
l'" ^^ l eř='"";" i [) "l' [,

á ! —3 ' ' ""Ik . . -~," " mb É D l íµ - hUÉl C ¢J Lj
i " : q ·' -4 -

"::." l l I ILÁ' ' :'Ž "- l ' '
ť r""T " Ft l l i l

I i, "i !. . - :. 'r " - -',Z" l Š::: -, ) i:""':

'""'.: j'"' :~ ":1 _)= !"
&__

g

t
l

e · "

..
Ť m r mr- ~ l " ' u' m l Ĺ M

" -r"-' l 'l - ' , - n, - - -— ' ' f—--- -=' Rf -- "- f i - "" l ,"' Ť
_ _ _ ," _ _ _ - - ',n ' _ |i- " - - _ " "' §1 " E, l " - .Ej u!

l l

.l- 4 m ~ ŕ' .. . " Ĺ 1 __ _4 r
l l m WEb .,b, ., l l m

, l l l ' '
l l N ' I l·1 " ;

, E, L_ a J ', ,," tb '" -; 'l-' ' : 'Ž -i
, l J ŕl3 l '"'"" E,

'v-m 't: , m l ' ' i
.C = ' . ' :

'l h" ' " '"1=", '""" ""n 'r . f r" " I pm I

I '·" l -%. -) :'^' ..L, k _:Z : _ ,,
I':' :: ,j"' ': ú"')::," ; '_ i

t

l :,:. t ,! , řj || ::T
l l ,

i 7Ĺ " : " - , .", j! "" :i "' ,i i :

- -m- - ' "- ' mij -j ! ť : : s' : "
,

,i "
_ ,,

IF — : ,PI
ĺ l " l ' jl i

' '· ' i-;'-- -'--1"--Hí= -i"-ť--' - + ,,- IČ j-j
l l

Ĺ-l- .: __; :=== ..; L-. .,m--- -j L) — !;- l-f



T
\,

d , d, , ~ ~

l
1|

l
L

l , l
_ I

l , l
n

'I! .Ĺ : l I!
d

i,1
l .

ľ I

I ' 'l"" l !. L ' ' ' - ' l -

'"" " " ""' " , " """" """ y ""Č'""""" " "" :'.f ' ; l l \1 _ l l l
ber. Hú I b K-mw Lewhw l

l l HP' l I ph :t, l l l W l m
,k tg m Hnú 5' r ·:' l Ĺ vEG S 'L" ·; í? T" -, l Y m " fi r Ji 0·C I .m p« l ,l 0~

b m - l"l " l i " l " "r " "
e . "

l ,A" '\,, l : ' l l l ji

:,' ,mň "_ _"gg!' ·\J ;"_,'""_'« jrp'" É"' j"."' _""!'t :
.. l rmKji I 3:'" " k.0* m7; íl

11||' l ' l " 2 l ' =' 'ýg : ' |'""1 l , 1""1 , ["'j l n - " -;1
i,': Č' -:::E w-j :!. ; " > A

'M'a-"- Š - 49 JEO -ť a-----
vhc, l ' hdw .

l m l l , l - m ' : m l m I Ĺó r: ; Hm 'WVSFř

l l : I ' :
V

: " ; " — \ m "' : ' "
f " : l'

'.r| ! : ? . , : ' :1
I l l -

—q J, 'r l l l

'5j " " _ _ ":; " "" "' - - -'!' - -m - ĹŽď- = - - - - - f - - - - - -, é í é' E -l

If' ' l",, 'á " =" - ¥ 'l l 'i l '!1,,,~. m— l ¶.. . ,,, .

_ _Fl
ä?

{ q

Ej
V f . l J b J j l l

784: Malby
90 OMšení (meteni ) podkladu v místnostech výšky do 3.80 m m '

' 91 Ĺjškmbání maby v mlsnostech výšky do 3.80 m " m '

92 kkáni drobné opravy stěn " Ĺ'p i
' 93 Zakryti vMřhich poďah včetně pozdějšího odkryti

94 Zakryti vnitřních pRoch konstrukci nebo prOců V' mismogtech výšky do 3,80 m m '
95 maŕba omyvateíná jupol Gold cobr světy odstín - sokl m
96 malba Primalex Nus v místnostech výšky do 3.80 m m '

98 644 "DPH
128,50 3,6 457
500,00" 22,0 " 10 994 "

1,00" 800Ô,0 " 8 000

400,00 12.5 5 O®
36,00 8,6 310

439,00 62,0 27 218
1 098,0CĹ 42.5 46 665



"__"m

Příloha č. 2 - Stavební úpravy' předmětu nájmu
jem.

Č poI Poř" MJ VYměm cena Cena Komentář

S0_Cil: Stavební objekt 01
003: Bourací práce a demontáŽe

549 872
10 746

1 dmú soklové lišty - lepené " 153 26 18,0 2 759
2 svěšeni oveihich 3.00 62,0 186
3 vybourání CP150 m 20.70 236,0 4 885
4 vybourání ocelové zárumě 800/19?0 'w 4,00 264,0 1 ¶36 kuchyňky, z3$éd.
S dmtŽ kuch linky do 2m 'w 1.OCl 1 260,0 1 ~'60 m.t.216
6 osekáni obkladu u kuchjinky 1% 1 OÚ 520,0 520 kuchyňky, zaseď.

0'04: Sxavebni práce 27 598
7 ZäzdNka otvorů PI do 2 m2 ve zdwu u do ISO mm kw 3 OD 1 896,0 5 688 kuchyňka
8 d+m ocejově pcotipazänjbně El30 800/1970 vC. dozděni 'w 1.00 3 784,0 3 784
9 cmtž 3 mtŽ $itáv®i¢ich dveří El30 (j 'u' 1.00 184,0 184 zaséd3č ká
10 armovací Uovina do kµdľa 'm 29 OD 124,2 3 602 309
11 zapkntováni dráŽek do 40x4Omm - ekktro 'w 20.60 107,8 2 221
12 zapknto¥áni dráŽek do BOx6Omn7 - ZTI 3,00 426,0 1 278
13 drobrČ op'ä'¶ omŔký '" 1.00 1%42.0 10 842

006: Úpravy povrchu 32 246
14 '/ápemcementová hrubíi omítka 26.60 246,0 6 544 kuchyňka
15 omítka štuková m 44.80 162,0 7 258 kuchyňka.309
16 Sůrová stěrka U.do 3 mm vnitřních stěn ď 70,40 2€2,0 18 445 kuchyňka308

099: Přesun hmot HSV 24 388
17 Odvez sUb b vybouraných hmot na skládku nebo meziskkádku do 1 km $é t 8,07 885,0 7 142

sbženim - But
18 Odvoz sUti a vybouraných hmot z meziskjádky na skládku ch 1 km s ' 8 07 915,0 7 384

mbZenkn a se daZenim - smíšený odpad
19 Přesun hmot pm budovy zděné 5'v7sĹé Clo 3NP ' e 07 806,0 6 504
20 Přesun hmot vodoruvnÉ do SOm ' B 07 416,0 3 357

72f: Vnrtřni kanalhace 10 573
21 vysazeni odboČky z htmové kanahzacc pr.110 u 1 OD 3 M2,0 3 842 kuchyĹ\ka
22 pňprava pro kuch Hku HT50 " 1 OD 2 624,0 2 624 kuchyňka
23 Úprava rozvodu pro umyvadla m.č 216 uf 1 OD 2 520,0 2 520
24 stavební 8 sekáni dráŽek "F 1.00 1 074,0 1 074 kuchyňka
25 Zkouška těsno9i potrubí kanaiWce vodou do ON 125 " 8.00 16.5 132 kuchyňka
26 PřemisEéni vnľlro$taven!š'tni vmtřni kanalizace v ot*ktech výšky do 12 m i [).28 1 362,0 381 kuchyňka

čpo'- rí'r'"' " "řm xn "r"' Mmen'ář

722: Vnrtřni vodovod 7 792
27 Vysazeni odboČky PPR20 ze stoupaciho vedeni vody PPR 2 DO 586,0 1 172 kuchyňka
28 nové rozvo¢y SV 3 TV z PPR 20 '=°' 1 OD 3 547,0 3 547 kuchyňka
29 mvé rozvody SV a TV 2 PPR 20 m.č. 216 1 OD 2 160,0 2 160
30 Zkouška témossi vcjdovodnihô potrubí do ON 32 " 8.00 54,0 432 kuchyňka
31 Ochrana vQdovodnihD potrubí pňkpenými tepelně ízokačňimt b'ubicemi z PE U m 8 DO 39,7 318 kuchyÔka

do E mm ON do 22 mm
32 Pkniistěni mRmstavemštni mání vodovOd v Nýädech výšky do 12 m t 0,12 1 362,0 163 kuchyňka

33 roháček 2.00 126.0 252 kuchyÁka
34 pračkový ventil 1,00 245,0 248 kuchyňka
35 LKňývadkj jNa 60 ·b 2.00 985,0 1 970 m.č.216
36 baterie vodovodní f>áková ns 2 00 1586,0 3 172 m.č.216
37 sílbn umyvadlový plasbový 2.00 194,0 388 m.č.2¶6
38 zK%lo 600xěOOmm lepené do obkladu 2,00 1286,0 2 572 m.t216
39 háček na ručníky , ks 2.00 696.0 1 392 m.č.2 16
40 kompktace záeovacich fjřédmětu u 1,00 1516,0 1 516 kuchyňka
41 Revízni dvířka 30/30 plast kw 1,00 515,0 SIS kuchyřika

747: EbektromontáZe - kompletace rozvodŮ 137 696 KČ
42 pnjvěřeni ro=dů a qištěni tras el mtalace 16.00 280,0 4 480,0 kč
43 dmtž části stávWici elekwonstaľace up 1,0 3 54X),O 3 500,0 KČ
44 dmú nepotřelmYch kSí pm elektromzvodY vč.sniZeni poCtu zá$tjvek w 1,0 5 864,0 5 864.0 KČ zasedačka
4S dmtž Části rozvodů $iabopťoudu 23 přitomnosti [T Rchntka budovy W 1,0 4 000,0 400G0KC
46 Ňetažení 2ks stávajicich dat.kabdŮ pod sŮl (trubka v podíaze) w 1,ů 2 248,0 2 248,0 KČ zasedačka
47 vývod 230V pro 5ks zásuvek umi9těných na Mole - přivoa podÉahou 'W 1 O 1 372,0 1 372-0 kč msedačka
48 pčemřotěni zásuvky 230V ze zmedačky do haly " 1.0 862,0 862,0 KČ zasecačka
49 zásuvka 5násobná - PES vč.2apoieni " 1.0 560.0 560,0 kč zasedačka
SO dmú zářivkových svibdel k 6.0 128,0 768,0 KČ kuchyňka
51 dmtž stávajivMo stropniho vemilálQru vč.ovMače " 1,0 284,0 284,0 KČ zasecačka
52 stropniho venMáw vč.ovfadače - úprwa kotveni ve stropu u 1.0 B 984,0 8 984,0 KČ zasedačka
53 a úp'ava $távajiei rozvodnice OCEP kg 1,0 5 650,0 5 650,0 KČ
54 úprava řDzYDdŮ osvětkni a zásuvky he ¶,0 3864,0 3 864,0 KČ m-č.216
55 KO 68 vč.zasekáni ks 17,0 66,4 1 128,8 KČ
56 sekáni dráŽek m 32.5 95.0 3 087,5 KČ kuchyňky
57 překčeni $távajici kabeiáže z liŠt do zdiva uč. 1,0 1 842,0 1 842,0 KČ
SB svitidb nad kuch.hnku Petra kb 0.0 756,0 0.0 KČ
59 kabel CYKY3x1,5 m 72.0 12,8 922.5 KČ

725: Z3řlzovaci předměty 12 025



T_~'

ČfOi por' MJ Vymě'" a Cena Komentář

60 kabel C YKY3U.5 m 198,0 1š,4 3 643,2 KČ
61 hšla LV 4(jx40 m 22,0 33,0 726,0 KČ
62 vypínač Č.1 Tango kb 3,0 138,0 414,0 KC
63 vypínač Č.5 Tango kb 2,0 184,0 368.0 KČ
64 zásuvky "rango u 6,0 134,0 804,0 KČ
65 dvouzásuvky Tango u 4,0 142,0 568,0 KČ
66 TV sony»ravlaj(d-55xe8096 u 1,0 22 400,0 22 400.0 KČ msedač ká
67 cjodáni a inMaĹace drŽáku TV Kb 1,0 4 182,0 4 182,0 KČ zasedačka
68 ejekwomontážni práce Lo 25 760.0 25 760.0 KČ
69 úprava stávajicich rozvodŮ pro novou kuch finky ap 1,0 4 892,0 4 892.0 KČ 1NP
70 Revize 0,0 3 500,0 0,0 KČ
71 montáZ zavěšených svítidel ks 6,0 214,0 1 284,0 KČ
72 dodávka $vÍtidl3 závěsného s led §árovkou a stintdbem \ýberu investora

- odhad ceny kb 6,0 3000,0 18 00'0,0 KČ
73 dodávka $vitidla - nad umyvadlo kb 2,0 1 860,0 3 720,0 KČ
74 montáž svibděla ná$těného kb 2.0 356,0 712,0 KČ m.Č.216
75 dŕntŽ a odpojeni verMáEoru kb 1,0 152,0 152.0 KČ m.č-113
76 Přesun hmot tonázni tonůni pro vnitřní vodovod v objektech y do 12 m ' 0,48 1 362,0 653,8 k :

\

763: Komtrukce montované C

77 dmtž Části mineráhiho podhledu 6OOx600 pro bourá;i příČky m - 186,0 " ""

78 zpětná mtŽ minerálniho podhledu 600x600 'm - 272.0 - kuchyňka

79 kaslik SDK - vyrovnáni výšek podhledu " - 684,0 - kuchýňk3

80 mnerálni podhled 600r6O0 pLanet m - 628,0 - kuchyňka
81 SDK piedsrěna W626 - vyovnáni $lěníy u okna m 3,60 642,0 2 311 zasedačka
82 kaslik SDK 2,50 867,0 2 168 kuchyňka 1NP
83 revmi dvřka 600x600 do SDK 1.00 1 482,0 1 482 kuchyňk3 1NP
84 SDK příčka Al Úhelník k ochraně rohŮ m 5,50 30,9 170

6 131

766: Konstrukce truhlářské
85 D+M okno 8DOx1000mm fix boj rám matné skb-fóbe 1,00 4 798,0 4 798 kuchyňka 1NP
8'6 montáž stávajicich dveří ·ue 1,00 108,0 108 zasedačka
87 dmtž kuchýňské Míky - stávajici k'b 3,00 940,0 2 820
88 cmáni kuchyňské hnky - dockávka inveswa kub _ _
e'9 d+m přechodových líŠt 'w 300 415.0 1 245

A Q7'f

771: Podlahy z dlaždic
90 dodání a dophěni dlažby po mtž zárubni

776: Podlahy povlakové

1 650
" LOD 1 650,0 1 650

109 977

Č.poi Pojý" mj Yýmě'" c·nj Cena KomenU

91 broušeni podbdadu od lepidel - předpoklad m 72.21 52,0 3 755
92 penetrace a reparační Stěrka - předpoklad m 72,21 165,0 11 915
93 přebrouSe ni podlahy m 72,21 45,0 3 249
94 připrava podkladu rů 126,00 18,0 2 268
95 pokiádka PVC m 72,21 117,0 8 448
96 PVC Solid 270 Tmomo 631 m 90,00 399,0 35 910
97 hŠtíj SOkbová PVC šepená d 62,56 62,0 3 879
98 pokládka koberce v roli m 53,50 117,0 6 260 2áscdačka
99 koberec Edel Group Lima ?56 Granite " 72,00 418,0 30 096 zmMačka
100 sokíová ltšta plastová s kobercem " 29,80 78,0 2 324
101 dotmeleni sôkiôvých íi4 m 29,80 16,0 477
102 podružný materiál 'ap 1.00 600,0 600
103 Přesun hmot v ol*ktech do 30 m ' 1,24 642,0 796

V

104 Vyrovnáni podkladu pod obklad do Smm T' 14,00 142,0 1 988 m.č.308+216
lOS Montáž obkladaček vrŇhich do 25 ks na m2 lepených 3täMardnĹm lepidkm m 14,00 395,0 5 530 m.č .308+2 17

na střih
106 |epôdlo na obklady standart u 70,00 7,7 539 tň.Č.308+218
107 spárovací hmota 'g 7.00 64,2 450 m.č 308+219
108 vyřezáváni otvorů do obkbdu '" 18.0U 93,5 1 683 m.č 308+220
109 dodání obkladu - dle viběm - odhad m 16,00 350,0 5 600 m.č.308+221

781: Obklady kmamické 13 RÔP

783: Nátěry
110 Nátěr zárubně ocelové do 800/1970

V03: Zařízeni staveniště

" 1,00 526,0

W V

118 z3ktýtĹ podlah proti poškozeni m 24,00 88,0 2 112
119 děíiči mezistěna z PVC fólie m 86,00 86,0 7 396
120 zakryti nÔbytku PVC fÓbii R' 80.0U 25,0 2 ®0 m.-.113
121 Doprava "u' 1,0'0 4 500,0 4 SOD

526
526

47 1ÔR

122 přŮběžný hrubý úklid pracoviště up 1,00 12 250,0 12 250

123 příplatek za práce prováděné o SO+Né W 1,00 14 850,0 14 850
124 Koordinace a technkké pomoc při reahzaci Qůa 'ap 1,00 4 000,0 4 000



Příloha č. 3 - Nábytek

Příloha č.. 3 - nábytek
Relaxační zóna v přízemí č. 113/114
Typ nábytku počet kusů
spodní skříňka 60x60x80 2
spodní skříňka pro dřez 1
vestavná lednice KALLNAT 1
nástěnná skříňka 60x37x60 3

T\

nástěnná skříňka 80x37x60 1
dřez s baterií 1
pracovní deska 2
stůl 2
židle 8
konferenční stolek 1
pohovka 1
křeslo 2

Zasedačka č. 303
typ nábytku
zasedací stůl
židle
skříňka na nádobí

počet kusů
1

18
1

Relaxační zóna č. 308
Typ nábytku
spodní skříňka 80x37x80
spodní skříňka 60x60x80
nástěnná skříňka 60x37x60
vestavná lednice TINAD
spodnkkříňka pro troubu/dřez
dřez s baterií
trouba
varná deska
vestavná myčka
nástěnná digestoř
pracovní deska
stůl
židle

počet kusů

kuchyň č. 320
typ nábytku počet kusů
spodní skříňka pro dřez 1
spodní skříňka 80x60x80 2
nástěnná skříňka 60x37x60 2
nástěnná skříňka 40x37x60 1
nástěnná skříňka 80x37x60 2
dřez s baterii 1
vestavná myčka 1
vestavná lednice 1
pracovní deska 2

3
4
7
2
2
1
1
1
1
1
3
6

20

kuchyňka č. 213
typ nábytku
spodní skříňka 60x60x80
dřez s baterii
pracovní deska
nástěnné police

počet kusů
1
1
1
3



r
" ď

Příloha č. 4 - Doplnění kamerového systému

CENOVÁ NABÍDKA - CCTV
Dcdávka Montáž Cena celkem bez

Popis počet MJ jedn cena Cena celkem jedn cena Cena celkem DPH
NVR4108H-8P-Videorekordér IP síťový B-kanálový,
(bez HDD) 1 ks 7 750,00 KČ 7 750,00 Kč 1120,00 KČ 1120,00 Kč 8 870,00 KČ
UPS 2000VA OR2200,Zábhovací doba PC: cca 2.5 hod;
včetně akumulátoru, USB; 230V, 400 x 125 x 220mm,
13.5ke 1 ks 3 399,00 Kč 3 399,00 KČ 420,00 Kč 420,00 Kč 3 819,00 Kč
HDD 4TB 1 ks 3 950,00 Kč 3 950,® KČ 420,00 Kč 420,00 KČ 4 370,00 KČ
IPC-HDW2221R-ZS- ip ball kamera, TD/N, HD 1080p,
2MP, MZVF 2.7-12mm, WDR 120dB, IR 60m, IP67 3 ks 5 030,00 KČ 15 090,00 KČ 640,00 KČ 1920,00 KČ 17 010,00 KČ
UTP cat5e 150 m 5,00 KČ 750,00 KČ 18,00 KČ 2 700,00 KČ 3 450,00 KČ
lišta 40x20 PVC 30 m 22,90 Kč 687,00 kč 24,® Kč 720,00 kč 1 407,00 KČ
Rozebkáni a skládání podhledu

, 1 kpl om KČ 0,00 KČ 1 000,00 KČ 1 000,00 KČ 1000,00 KČDrobný montážni a pomocný materiál """ 1 kpl 200,00 KČ 200,00 KČ 50QOO KČ 500,00 KČ 700,00 KČ
Přípravné a pomocné práce 1 kpl 0,00 KČ 0,00 KČ 400,00 KČ 400,00 KČ 400,00 KČ
Uvedeni do chodu a nastaveni kamery 3 ks 0,00 KČ 0,00 KČ 120,00 KČ 360,00 KČ 360,00 KČ
Pr%ramovánj záznamového zařízeni l kameru 3 ks 0,00 KČ 0,00 KČ 100,00 KČ 300,00 KČ 300,00 KČ
ProkramovánÍ uživatelských požadavků 1 kpl DAO kč 0,00 kč 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 kč
Revize 1 kpl 0,00 Kč 0,00 kč l 890,00 Kč 1890,00 kč 1 890,00 KČ
DoplněnI do stávajicí projektové dokumentace 1 kpl 0,00 KČ om KČ 750,00 KČ 750,00 KČ 750,00 KČ
Doprava 1 kpl 0,00 KČ 0,00 KČ 500,00 KČ 500,00 KČ 500,00 KČ

Celkem bez DPH 45 326,00 KČ


